
       

LAF Prezidija 15.11.2023 sēdes darba kārtība 
 

 

 

Sēdes numurs: 07/23 ; Vieta: LAF Birojs G. Zemgala gatve 71 

Laiks #. Darba kārtība 

18.00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

- darba kārtības papildināšana 

18.05 2.  Licencēšanās noteikumi 2024. gadam no komisijām  

18.25 3.  LAF sacensību kalendārs 2024 

18.40 4. Dažādi 

- FIA Off road komisijas apbalvošanas rīkošana 

- LAF apbalvojumi 

- Informācija no A. Zvingevica par kartinga komisiju 

 

19.10 5.  Nākošās sēdes datuma noteikšana  

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

1. Jānis Naglis, Viceprezidents 

2. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

3. Gunārs Kosojs, FIA Pārstāvis Off-road 

4. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

 

5. Krišjānis Vīdušs, Trofi reidu k. p-ājs 

6. Elīne Berķe-Bluša, Drifta&Dragreisa k. 

p-āja  

7. Reinis Lilienšteins, Krosa k. p-ājs 

 

Pieaicinātie:  

J. Vītols 

R. Elbakjans 

      Pilnvaras: Voldemārs Kalve (SAK komisija) 

 

Zoom: Jānis Ducmanis, Šosejas k. p-ājs 

Jānis Krastiņš, Viceprezidents 

 

Nav ieradušies:  

R. Kisiels, Prezidents 

R. Strokšs, Rallija k. p-ājs 

J. Karzjuks, Kartinga k. p-ājs 

 

 

 

Sēdi protokolēs: A. Virbulis 



1. Darba kārtības papildināšana un apstiprināšana 

 

Tiek papildināta un apstiprināta darba kārtība. 

 

Nolēma: Apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR – 9  J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, V. Kalve, E. Berķe, J. Ducmanis, 

R. Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 
2. Licencēšanās noteikumi 2024. gadam no komisijām 

 

L. Medne informē, ka šī gada sākumā konstatējām, ka ir uzlabojamas lietas licenču noteikumos – 

jāpārskata vienreizējo licenču maksas un izmantošanas. Atgādina komisijām, ka tam ir jāpievērš 

uzmanība, gatavojot 2024. gada licencēšanās noteikumus. J. Naglis pievieno, ka sportists oficiāli skaitās 

Latvijas Sporta federāciju padomē (LSFP) kā sportists, ja ir nobraucis vismaz 2 sacensības. Realitātē tas 

nozīmē, ka LAF var iesniegt dalībnieku kā sportistu LSFP tikai tad, ja ir izņemta gada licence. Līdz ar 

to ar sportisti ar vienreizējām licencēm oficiāli neskaitās kā sportisti un LAF nevar iegūt finansējumu no 

valsts par viņiem. Notiek diskusijas, it sevišķi kontekstā ar Standarta automobiļu komisiju, kurā ir sava 

specifika, jo ir daudzas sacensības, bet liela braucēju mainība. SAK pārstāvis V. Kalve norāda, ka tiks 

meklēts risinājums attiecībā uz vienreizējām licencēm. 

Par apelācijas tiesu – priekšlikums no A. Zvingevica pacelt apelācijas maksu uz 2000 eiro. J. Krastiņš 

stāsta, ka rallijā pasaules čempionātā apelācijas maksa ir 6000 eiro, Eiropas čempionātā 3000 eiro un 

nacionālajos čempionātos 1500 eiro. Krastiņš uzsver, ka mazajos seriālos (kausos) 1000 eiro būtu 

atbilstoši. Izsaka viedokli arī J. Ducmanis, ka nevajadzētu diferencētu maksu. Notiek diskusijas. 

 

Nolēma: Norādījums no prezidija – vienreizējo licenci sportists var ņemt tikai vienu reizi gadā, otro 

reizi braucot, jau jāņem gada licence. SAK uzdots mēģināt atrast risinājumu vienreizējo licenču 

jautājumā. Apelācijas maksa tiek pacelta uz 1500 eiro. 

Balsojums: 

PAR – 9  J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, V. Kalve, E. Berķe, J. Ducmanis, 

R. Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 
3. LAF sacensību kalendārs 2024 

 

L. Medne ziņo, ka kalendāru līdz šim ir atsūtījusi Drifta komisija. L. Medne uzsver, ka līdz novembra 

beigām būtu jāsaliek kalendārs, jo jānodod tālāk uz LSFP. 

 

Nolēma: Pieņemts zināšanai. 

Balsojums: 

PAR – 9  J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, V. Kalve, E. Berķe, J. Ducmanis, 

R. Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 
4. FIA Off-road komisijas apbalvošanas rīkošana 

 

L. Medne informē, ka ir iespēja pieteikties FIA Off-road gada apbalvošanas rīkošanai, kurai FIA atvēl 

22 000 eiro lielu budžetu. Nosacījums no FIA puses, ka tā ir viesnīca, kurā viss var notikt vienuviet – 

nakšņošana, vakariņas, seminārs un apbalvošana. L. Medne informē, ka Baltic Beach Hotel ir vienīgais 

un optimālais variants, ar kuru bijusi jau pozitīva pieredze. Datums – janvāra beigas vai februāra 

sākums. Notiek diskusijas par to, vai ar to var nosegt pasākuma izmaksas un cik potenciāli no LAF 

budžeta būtu jāpieliek. 

 

Nolēma: Pieteikties FIA Off-road gada apbalvošanas rīkošanai. Nepieciešamības gadījumā tam piešķirt 

5000 eiro no LAF budžeta. 



Balsojums: 

PAR – 9  J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, V. Kalve, E. Berķe, J. Ducmanis, 

R. Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 
5. LAF apbalvojumi 

 

A. Zvingevics iesaka LAF ordeņiem izvirzīt: Jāni Lazdānu, kurš ar savu juridisko kompetenci jau vairāk 

nekā 10 gadus darbojas apelācijas tiesā, un Daini Ģēgēri, kurš bija viens no pirmajiem LAF vadītājiem. 

K. Vīdušs iesaka ekipāžu Vadims Seleckis/Sanita Selecka kā sporta meistarus trofi-reidā, jo ir 

pieckārtēji Igaunijas, pieckārtēji Latvijas un pieckārtēji Lietuvas kausa ieguvējs trofi-reidā. 

 

Nolēma: Piešķirt ordeņus J. Lazdānam un D. Ģēģerim, kā arī sporta meistara titulu V. Seleckim/ S. 

Seleckai. 

Balsojums: 

PAR – 9  J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, V. Kalve, E. Berķe, J. Ducmanis, 

R. Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

6. Informācija no A. Zvingevica par kartinga komisiju 

 

A. Zvingevics informē par kartinga komisijas nepilnībām dokumentos, kā arī nepiedalīšanos prezidija 

sēdē. Notiek diskusijas. 

 

Nolēma: Uzdot komisijai sakārtot dokumentāciju, kā arī turpmāk prezidija sēdēs jāpiedalās vai nu 

komisijas vadītājam vai kādam kartinga komisijas pārstāvim. 

Balsojums: 

PAR – 9  J. Naglis, A. Zvingevics, J. Krastiņš, G. Kosojs, L. Medne, V. Kalve, E. Berķe, J. Ducmanis, 

R. Lilienšteins 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 

Nākošā prezidija sēde – 19. decembris. 


